2

 [image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023                                                                                                          № 1483
О внесении изменений в положение

об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения
 «Управление капитального строительства муниципального образования
 «Каменский городской округ», утвержденное постановлением  Главы Каменского городского округа от 16.11.2018 года №1787, с изм. от 28.12.2018 года №2153, с изм. от 12.022019 года №310, с изм. от 05.12.2019 года №2245, с изм. от 29.01.2021 года №84, с изм. от 30.12.2021 года  №2255, с изм. от 30.06.2022 года №1251, с изм. от 29.06.2023 года №1183
        В целях обеспечения социальных гарантий работников, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об установлении системы оплаты труда работников федеральных бюджетных, автономных и казенных учреждений, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2008 года №583, Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» 16.11.2018 года №1787, с изм. от 28.12.2018 года №2153, с изм. от 12.022019 года №310, с изм. от 05.12.2019 года №2245, с изм. от 29.01.2021 года №84, с изм. от 30.12.2021 года  №2255, с изм. от 30.06.2022 года №1251, с изм. от 29.06.2023 года №1183 следующие изменения:
1.1. пункт 5.2. изложить в следующей редакции:

5.2. Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы, устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должности
	Максимальные размеры надбавки

% от оклада

	Начальник
	30

	Заместитель начальника
	25

	Ведущий инженер
	30

	Контрактный управляющий
	20

	Водитель автомобиля
	65

	Секретарь
	5

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований на обеспечение выполнения функций Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства муниципального образования «Каменский городской округ», предусмотренных в бюджете на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  01 августа 2023 г.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа

      С.А. Белоусов